[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 »  июня 2015г.                                                                                       № 319
О принятии к бухгалтерскому учету
движимого имущества
На основании Договора № 181/15 безвозмездного пользования объектом движимого имущества государственной собственности Ленинградской области от 20.05.2015г. и в соответствии с Положением об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005г., администрация Новоладожского городского поселения
             п о с т а н о в л я е т:
1.  Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. принять к учету следующее имущество:

- дизельный электрогенератор SKAT УГД 5500Е, балансовой стоимостью 45 454 руб., переданный от Государственного казенного учреждения Ленинградской службы «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» (ГКУ «Леноблпожспас») на праве безвозмездного пользования по Договору № 181/15 безвозмездного пользования объектом движимого имущества государственной собственности Ленинградской области от 20.05.2015г.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава  администрации                                                           О.С. Баранова
Ильина О.М.
31-133